tudinis erāt in columnā vna, et funicus/  
lus duodecim cubitorū circulabat eam.  
Horro grossitudo ei? quattuor digitor̄  
et intrinsecus caua erat: et capitella sua  
vtracq; era. Altitudo capitelli vni? qn̄  
q; cubitor̄, et retiacula et malogranata  
sup coronā in circuitu. oīa etnea et fuerūt  
malognata nonagīta sex depēdētia et oīa  
malogranata centū retiaculis circunda-  
ban;. Et tulit magister militie faraī sa-  
cerdotē primū et sophonā sacerdotē se-  
cundū et tres custodes vestibuli. Et de  
ciuitate tulit eunuchū vnu q; erat p̄posi-  
tus sup viros bellatores, et septē viros  
de his q; videbat facē regis q; inuēti sūt  
in ciuitate, et scribā p̄ncipē militū q; p̄ba-  
bat tyrones, et sexaginta viros de p̄plo  
terre q; inuēti sūt i medio ciuitatis. Tu-  
lit aut̄ eos nabuçardā mḡ militie et du-  
xit eos ad regē babylōis i reblata. Et p̄-  
cussit eos rex babylonis et infecit eos in  
reblata in terra emath. Et trāſla? ē iu-  
da de terra sua. Ille est p̄pls quē trāſtu-  
lit nabuchodonosor. In anno septimo  
iudeos tria milia et vigintitres. In an-  
no octauodécimo nabuchodonosor trāſ-  
tulit de hierim aīas octingētas triginta  
duas. In āno viceſimotercio nabucho-  
donosor trāſtulit nabuçardā magister  
militie aīas iudeor̄ septingētas q; dragē  
taq; q; ḡ aīe q̄tuor milia sexce-  
te. Et factū est in triceſimoseptimo an-  
no trāſmigratiōis ioachim regis iuda duo  
decimo mēle viceſima quinta mēſis: ele-  
uavit euilmerodach rex babylonis ipso  
anno regni sui caput ioachim regis iude  
et eduxit eū de domo carceris, et locutus  
est cū eo bona. Et posuit thronū eius su-  
per thronos regū q; erāt post se in baby-  
lone et mutauit vestimenta carceris ei?.  
et comedebat panē corā eo up cunctis  
dieb; vite sue. Et cibaria ei? cibaria p̄pe  
tua dabans ei a rege babylonis statuta  
p; singulos dies: vſq; ad diē mortis sue  
cunctis dieb; vite eius.

Sequunt̄ Threni. i. lamentationes  
Hieremie q; cynoth hebraice inscribit̄.

**L**factū est postq̄ in captiuitatē  
e redactus est isrl. et hierlm̄ de/  
serta est, sedis hieremias ppheta  
fles et plāxit lāmetatōe hac i hierlm̄. t a/  
maro aio suspiras et eulās dixit. Aleph  
**C**lomō sedet sola Capl'm I  
ciuitas plena pplo. Facta est  
q̄ si vidua dn̄a getiū: pnceps  
puinciarū facta est sub tribu  
to. Beth. P̄loras plorauit in nocte: et la  
chryme ei in marillis eius. Nō est q̄ cō  
solef eā: ex oībo chartis ei. D̄es amici ei  
spreuerūt eā: et faci sunt ei inimici. Hy  
mel. M̄igravit iudas ppter afflictionē et  
multitudinē seruicūt. H̄itauit inter gē  
tes nec inuenit requie. D̄es psecutores  
eius apprehenderūt eā inter angustias.  
Deleth. Gl̄e sion lugent eo q̄ nō sint q̄  
veniat ad solennitatē. D̄es poete ei de/  
structe sacerdotes ei gemētes. Virgines  
ei squalide: et ipa oppresa amaritudine  
H̄e. Facti sunt hostes ei in capite: inimi/  
ci ei locupletati sunt qz dñs locut̄ ē sup  
eā ppter multitudinē iniquitatū eius.  
Paruuli ei ducti sunt in captiuitatem  
an faciē tribulatis. Gau. Et egressus ē  
a filia sion oīs tecorei. Facti sunt pnci/  
pes ei velut arietes nō inueniētes pa/  
scua. et abierūt absq̄ fortitudine an faciē  
subsequēris. qai. Recordata est hierlm̄  
diep afflictōis sue. et puaricationis oīm  
desiderabilii suoq̄ q̄ habuerat a diebus  
antiquis: cū caderet pplos ei in manu bo/  
stili: et nō esset auriliator. Ciderūt eam  
hostes et derisept sabbata ei. H̄eth. Nec  
catū peccauit hierusalē; ppter ea instabi/  
lis facta est. D̄es q̄ glorih cabat eā spre/  
verūt illā qz videt̄ ignominia ei. Ipa  
aut gemēs et pueris retrosum. Leth.  
H̄ordes eius in pedibus eius. nec re/  
cordata ē finis sui. Deposita ē rebemen/  
ter n̄ h̄is psolatoz̄. Gl̄e dñe afflictōis  
meā qm̄ erect̄ ē inimic̄. Joth. Manū  
suā misit hostis ad oīa desiderabilia ei.  
qz vidit gētes ingressas sanctuarū suū  
de q̄b pcepas ne intraret i ecclesiā tuā  
Caph. Dis pplos eius gemēs: et querēs  
panē. Dederūt p̄ciosa qz p cibō ad refo